JACQUES, vero nomine BAULOT, qui amabat audire BEAULIEU, ex Comitatu Burgundiæ natus, in nosocomio primum ægrotorum curam gessit, deinde PAULONUM Italum lithotomum & herniotomum per varias provincias vagantem secutus, post aliquot annos eum deseruit, & propria manu utrumque malum curare suscepit, mutatis magistræ præceptis, ut ad sinistra a raphe, versus femur incideret, nimiam urethræ dilatationem vitaturus. Castrabat etiam. sed eam curationem herniarum ut vir pius deseruit, nummorum cætera minime cupidus. Vefuntione a. 1695 per suas curationes innotuit, & Parisiis a. 1697 feliciter primum, deinde minus fausto eventu calculos secuit. Deinde Aquas Granas adiit, perfectioribus jam instrumentis usus, fulcato cathetere, ex DUVERNEYI consilio: feliciter etiam Versaliis operatus, nisi quod Mareschallus de Lorge fungo vesicæ præter septem calculos laborans periit. Prope Genevam porro & Amstelodami artem exercuit, odia passus RAVII, quem nobili vindicta, ipse sibi præferebat. Inde Argentorati numerosos calculos secuit, magna usus felicitate. Tunc Venetias petiit & Patavium, Romamque, & Vefuntione mortem obiit, vir singularis, animosus, anatomes inperitus. Si Cl. BUSSIERE audias (apud DOUGLASSIUM) etiam ejus apparatus parvus verus erat lateralis apparatus. Incidisse vesicam demum quando calculus permagnus erat, ibi lego, & in feminis vaginam.

Correxit aliquantum methodum CELSI, ut per urethram quidem & super catheterem incideret, paulum ad latus, cæterum partem urethræ primam prostatamque & aliquam partem exeuntis vesicæ divideret. Ut omnino ea methodo adulti homines sanari possint, & tamen grandes calculi educi, quos absque summo periculo non licuisset, integra prostata de vesica evellere. Quare hunc curandi modum RAVIUS suum fecit & plerique nuperiores chirurgi, varie mutatum receperunt.

Exstat etiam de ejus modo calculum secandi codex M. S. HUNAUDL patris.

§. CCCCLIV. C. D. de LAUNAI. ALII.

CHARLES DENIS de LAUNAI, *Dissertations physiques & pratiques sur les maladies & les operations de la pierre* Paris 1700. 12. *. Calculi sex unciarum ponde re, equidem sponte fracti, per fistulam urethræeductio. Cui quater intra quatuor annos calculi, & grandes ii, educti sunt. Secundum calculum in urethra negligens chirurgus reliquit. TOLETI catheter flexilis, quem in vesica relinquit, ex convolutio filo argenteo factus. FUSE de F. JACOBO, cui non parcat, & plerosque, quos ad calculum educendum secuerat, periisse monet. Aliqua contra apparatus altum, eo tempore in Gallia obsoletum. Calculus 51 unciarum, quem lithotomus utique absque sua culpa forcipe non potuit comprehendere. *Alii viarum urinariarum morbi.*